sociales à l’occasion de l’examen du contrat OKIMO-BORGAKIM valent également 
pour le contrat RAMBI.  

4.3. Loyer d’amodiation  

L’article 14 du contrat prévoit que RAMBI MINING SPRL versera à OKIMO un loyer 
annuel équivalent à dollars américains quatre cent vingt mille (USD 420.000/an) dès 
la présentation par RAMBI MINING SPRL à OKIMO d’une étude de faisabilité dans 
un délai ne dépassant pas 12 mois.  

La Commission constate que les parties n’ont pas prévu la date à partir de laquelle 
le délai de 12 mois commence à courir :